**V**IRGES itaque ex more parricida, antequam culleo insuatur, affici debet, quas & sanguineas fuisse ex Modestino retulimus. Sed multi, quibus istarum virgarum appellatio, non magis nota fuit, quam Achillis nomen inter virgines, verba hæc varijs interpretationibus, & emendationibus obscurates, mihi hac etiam in re subsistendi, & verum Modestini sensum, eorum delirijs explosis, aperiendi, necessitatem injiciunt. Et ut ab Accursij (1) expositione initium dicendi faciam, is, quem reliqui antiquiores magis communiter probant, virgas istas ideo sanguineas appellari existimat, quod sanguinem à flagellati corpore elicerent. In cuius sententiae confirmationem Marcus Mantua, (2) similes alias loquendi formas adducit; mortem nempe pallidam, & infelicem invidiam dici, quod illa homines pallidos reddit, ista infelices; & miserabile remedium cessionis bonorum, (3) quia miserum facit cedentem. Nèque deest eiusdem Accursij exemplum, quo magis aptè superior explicatio corroboretur. Is enim Alfeni (4) verba, quibus Tabernarius quidam à prætereunte, flagello in quo dolor inerat, verberatus proponitur, pari interpretatione donavit, & in flagello ideo inesse dolorem dici, quod alijs dolorem inferret, sibi persuasit. Sed ego, ut in poetarum, & rhetoriconum hortulis similes loquendi flores